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Czcigodny Księże Kardynale/Arcybiskupie/Biskupie, 

 

 

Pragnę serdecznie zaprosić do naszego Centrum Formacji Duchowej w Krakowie na 

sesję „Biskupi i prezbiterzy”, która odbędzie się w dniach 24-26 lutego br. Poprowadzą 

ją kardynał Grzegorz Ryś, metropolita łódzki i kardynał Timothy Radcliffe OP. Sesja 

odbędzie się pod patronatem Komisji Duchowieństwa KEP.  

 

CFD w Krakowie od ponad 20 lat stara się towarzyszyć z bliska księżom, troszczy się o ich 

stałą formację, prowadzi pod patronatem KEP Szkołę Wychowawców Seminariów Du-

chownych Diecezjalnych i Zakonnych, w której uczestniczyło do tej pory ponad 700 księży 

w 11 cyklach, oraz sesje formacyjne, rekolekcje, w których przez lata działalności CFD 

liczba uczestnictwa duchownych przekroczyła 15 tysięcy.  

 

Spotkanie formacyjno-modlitewne biskupów i prezbiterów jest wspólną inicjatywą CFD 

oraz Zespołu ds. przygotowania wskazań dla formacji stałej i posługi prezbiterów w Polsce. 

Będzie to czas zasłuchania w Słowo, zamyślenia i rozmowy o posłudze w Kościele, o wza-

jemnych relacjach: o prowadzeniu prezbiterów przez biskupów, o czci i posłuszeństwie pre-

zbiterów. Wszystko to w świetle wskazań Listu do Tytusa: o ustanawianiu prezbiterów,          

o pasterskim zarządzaniu, o pożądanych cechach biskupów i prezbiterów, o ich obowiąz-

kach, o trwaniu w zdrowej nauce i prawości w czasach zamętu. 

 

Na sesję zapraszamy biskupów ordynariuszów, biskupów pomocniczych oraz księży diece-

zjalnych i zakonnych. 

 

Rozpoczęcie sesji w poniedziałek 24 lutego o godz. 15.30, zakończenie w środę 26 lutego  

o godz. 13.30. Inne szczegóły dotyczące spotkania zostaną podane do zgłoszonych w osob-

nej korespondecji na tydzień przed sesją, przypominającej o spotkaniu,. 

 

 

Prosimy o przesłanie zgłoszenia najpóźniej do 8 lutego br. na adres CFD: 

 

 

Centrum Formacji Duchowej 

ul. św. Jacka 16, 30-364 Kraków 

tel. (012) 269 23 97; (012) 254 60 60 

kom. 0 694 448 170 

e-mail: cfd@sds.pl; www.cfd.sds.pl 

 

 

 

 

ks. Krzysztof Wons SDS 

dyrektor CFD w Krakowie  

 


